Prefeitura Municipal de Patrocínio

DECRETO Nº

O Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a Lei Municipal número 4.351 de 11 de novembro de 2009,

Art. 10 -

Conselho Municipal de Esportes

de 11 de novembro de 2009

nomeados no Decreto nº 3.889/2021

I - Membros indicados pelo Executivo

[...]

Representante da Secretaria Municipal de Finanças

[...]

Suplente

 [...]

Representante da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

[...]

Suplente:

[...]

Prefeitura Municipal de Patrocínio
      Estado de Minas Gerais

DECRETO Nº 4.209 DE 13 DE JUNHO DE 2023.

ALTERA MEMBROS QUE COMPÕE

CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTES

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a Lei Municipal número 4.351 de 11 de novembro de 2009,

DECRETA:

 Ficam alterados os seguintes membros que compõe

Conselho Municipal de Esportes - CME, nos termos da Lei Municipal número 4.351

de 11 de novembro de 2009, permanecendo-se os demais membros conforme já

nomeados no Decreto nº 3.889/2021 e decreto 4.045/2022:

Membros indicados pelo Executivo

Representante da Secretaria Municipal de Finanças

Suplente: Vitória Camille Paulino

Representante da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Suplente: Cleonice Carolina Souza de Lima

1

ALTERA MEMBROS QUE COMPÕE O

CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTES E DÁ

O Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a Lei Municipal número 4.351 de 11 de novembro de 2009,

alterados os seguintes membros que compõe o

rmos da Lei Municipal número 4.351

se os demais membros conforme já

Representante da Secretaria Municipal de Finanças

Representante da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

      Prefeitura Municipal de Patrocínio

II - Representante

[...]

Representante da Liga Patrocinense de Futebol

[...]

Suplente:

Representante dos Estudantes do Curso de Educação Física

do Centro Universitário do Cerrado de Patrocínio

Titular: Vinícius Moreira Alves de Melo

Suplente:

[...]

Representante dos Portadores de Deficiência

Pais e Amigos dos Excepcionais

[...]

Suplente:

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Patrocínio
      Estado de Minas Gerais

Representantes da Comunidade

Representante da Liga Patrocinense de Futebol

Suplente: Alex Guimarães Machado

Representante dos Estudantes do Curso de Educação Física

do Centro Universitário do Cerrado de Patrocínio - UNICERP

Vinícius Moreira Alves de Melo

Suplente: Victor Henrique Valentim Nogueira

Representante dos Portadores de Deficiência (Associação de

Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE)

Suplente: Janaine Aparecida de Paula

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Patrocínio, 13 de junho de 2023

Deiró Moreira Marra

Prefeito Municipal

2

Representante dos Estudantes do Curso de Educação Física

(Associação de

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.